АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017                                                                                                                     №  39
С. Средний Васюган

О назначении публичных слушаний
по проекту правил благоустройства
Средневасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области

 Рассмотрев поступление предложения по изменению правил благоустройства населенных пунктов Средневасюганского сельского поселения, в соответствии со статьей 14 Устава поселения и положением о порядке проведения в поселении публичных слушаний
Администрация Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области постановляет:

1. Вынести для рассмотрения на публичные слушаниях проект новой редакции правил благоустройства Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
2. Слушания провести в 16.00 15 сентября 2017г. в зале заседания администрации Средневасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области (с. Средний Васюган, ул. Гагарина, 6)
3. Информацию о проведении слушаний, а так же вышеуказанный проект новой редакции правил благоустройства Средневасюганского сельского поселения опубликовать на официальном сайте поселения.
4. Замечания и предложения принимаются по адресу: 636733, Томская область, Каргасокский район, с. Средний Васюган, ул. Гагарина, 6, Администрация Средневасюганского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Средневасюганского
сельского поселения
	[image: ]
	Н.И. Верега

image1.emf